




	
	

				Přeskočit na navigaci
		Přejít k obsahu webu
				
			 Taize Praha
		

		
		
		Menu
				Úvodní stránka



	Úvodní stránka



		
		


	

	
	
		

		
	
		

		


			
		
			Publikováno 18.3.202412.3.2024 Autor  K čemu slouží Protikorupční linka
		
				
		
	Roku 2007 byl spuštěn zkušební provoz Protikorupční linky, jejíž fungování financuje Ministerstvo vnitra České republiky. Na bezplatnou linku mohou volat své připomínky a podněty lidé zcela zdarma, a to i anonymně, podle svého uvážení. Protikorupční linka funguje pro oznamovatele každý všední den mezi 9. a 17. hodinou. Smyslem celého projektu je především dát možnost každému účinně a smysluplně bojovat proti korupci ve státní správě a neetickému chování. Každý člověk může přispět k ozdravění naší země a zmírnění korupce.


	Stop neetickému jednání

Protikorupční linka řeší závažné nedostatky u práva obchodního, rodinného, trestního, stavebního, finančního. Proti neetickému jednání může zasáhnout také v případě pojistných podvodů, požárních nehod, omamných látek a drog. Ve své kompetenci má také možnost zasahovat v oblasti nedodržení nebo překroucení zákoníku práce. Ve chvíli, kdy je pachatel odhalen, dochází k šetření události hned několika státními institucemi. Vše je také zpětně kontrolováno protikorupční linkou. Tím je zajištěna především nestrannost.

		

		
		
						
				Obchod podle kategorií Nezařazené			

			
					

		




			
		
			Publikováno 22.2.20245.2.2024 Autor  Základní průvodce elektrickými nářadími: Vaše nejlepší zdroj pro nadšence do kutilství
		
				
		Ve světě kutilství a domácího vylepšování je mít správné nářadí klíčové pro efektivní a účinné dokončení práce. Mezi nejneodmyslitelnější nástroje v arzenálu každého kutila patří elektrické nářadí. Tyto univerzální stroje zvládnou širokou škálu úkolů, od vrtání a řezání po broušení a tvarování. Pokud jste vášnivými kutily nebo profesionálními řemeslníky, budete chtít být neustále v obraze o nejnovějších vývojích v oblasti elektrického nářadí. V tomto článku prozkoumáme svět elektrického nářadí, jejich různé typy a jejich význam ve světě kutilství a stavebnictví. Také vás seznámíme s cenným zdrojem, Sobir.pl, který nabízí rozsáhlou sbírku elektrického nářadí a souvisejícího vybavení.


	Význam elektrického nářadí v kutilských projektech

Elektrické nářadí revolucionizovalo způsob, jakým přistupujeme k kutilským projektům a stavebním úkolům. Jsou navrženy tak, aby ušetřily čas a úsilí, což uživatelům umožňuje dokončit úkoly rychleji a s větší přesností. Zde jsou některé důvody, proč je elektrické nářadí nezbytné pro nadšence do kutilství:

Efektivita: Elektrické nářadí, jako jsou elektrické vrtačky a pily, může provádět úkoly rychleji než jejich ruční protějšky. Tato efektivita se překládá do ušetřeného času a snížené únavy během dlouhých projektů.

Přesnost: Elektrické nářadí je navrženo s přesností na mysli. Umožňují přesné měření a řezy, což vede k vysoce kvalitním výsledkům.

Univerzálnost: Pro téměř každý úkol existuje elektrický nástroj. Od brusek a frézek po úhlové brusky a přímočaré pily, elektrické nářadí je k dispozici v různých typech pro různé úkoly.

Zvýšená produktivita: S elektrickým nářadím můžete přijmout více projektů a dokončit je v kratším čase, čímž zvyšujete svou celkovou produktivitu.


	Typy elektrického nářadí

Vrtačky a šroubováky: Elektrické vrtačky a šroubováky jsou nezbytné pro úkoly jako vrtání děr a zavrtávání šroubů. Akumulátorové vrtačky/šroubováky nabízejí flexibilitu a pohodlí, umožňují práci na různých místech bez nutnosti být připojeni k zásuvce.

Pily: Kotoučové pily, přímočaré pily a reciprokující pily jsou nezbytné pro řezání materiálů jako dřevo, kov a plast. Používají se ve stolařství, instalatérství a elektrotechnice.

Brusky: Brusky se používají k vyhlazování povrchů odstraněním hrubých míst nebo nedokonalostí. Pásové brusky, orbitální brusky a detailní brusky jsou běžné typy pro různé aplikace.

Brusky: Úhlové brusky a stolní brusky jsou ideální pro tvarování a broušení materiálů. Často se používají ve zpracování kovů a dřeva.

[image: vrtačka]

Frézky: Frézky se používají pro vyhloubení oblasti v tvrdém materiálu, obvykle pro dekorativní nebo funkční účely. Jsou zásadní ve stolařství a truhlářství.

Kompresory: Tyto elektrické nářadí se používají k pohonu pneumatických nástrojů, jako jsou hřebíkovačky, sponkovačky a stříkací pistole. Jsou oblíbené ve stavebnictví a automobilovém průmyslu.

Fény: Fény se používají pro úkoly jako odstraňování barvy, pájení a ohýbání plastových trubek. Produkují proud horkého vzduchu pro různé aplikace.

Svářečky: Svářecí stroje se používají ke spojování kovů. Jsou nezbytné ve výrobě kovů a automobilovém opravárenství.

Pro nadšence do kutilství a profesionály je nezbytné mít přístup k širokému výběru elektrického nářadí a vybavení. Zde přichází na řadu Sobir.pl. Sobir.pl je renomovaný online portál specializující se na elektrické nářadí a příslušenství. S rozmanitým sortimentem produktů uspokojí potřeby jednotlivců i firem zabývajících se stavebnictvím, stolařstvím, zpracováním kovů a dalšími obory.

Sobir.pl nabízí komplexní sbírku elektrického nářadí, včetně vrtaček, pil, brusek, a dalšího. Také poskytují podrobné popisy produktů a specifikace, což zákazníkům usnadňuje výběr správného nářadí pro jejich konkrétní potřeby.

Kromě elektrického nářadí nabízí Sobir.pl také různé ochranné pomůcky, spotřební materiál a příslušenství. Klade důraz na spokojenost zákazníků a nabízí konkurenční ceny, čímž zajišťuje, že získáte nejlepší hodnotu za vaši investici.


	Závěr

Elektrické nářadí se stalo nedílnou součástí nářadí každého nadšence do kutilství nebo profesionálního řemeslníka. Nabízí efektivitu, přesnost a univerzálnost, což umožňuje snadné dokončení široké škály projektů. Ať už pracujete na renovacích domu, tesařství, zpracování kovů nebo jakémkoli jiném kutilském projektu, mít správné elektrické nářadí je zásadní.

Pro prozkoumání široké nabídky elektrického nářadí a souvisejícího vybavení nezapomeňte navštívit Sobir.pl. Jejich rozsáhlá řada produktů a závazek ke spokojenosti zákazníků z nich činí cenný zdroj pro každého, kdo potřebuje vysoce kvalitní nářadí a příslušenství. Tak se vybavte správným elektrickým nářadím a s důvěrou se pusťte do svého dalšího kutilského dobrodružství, vědomi si, že máte k dispozici správné vybavení.

Tento článek byl vytvořen ve spolupráci s Sobir.pl, vaším důvěryhodným partnerem pro všechny vaše potřeby v oblasti elektrického nářadí a vybavení.

Odkaz na Sobir.pl

		

		
		
						
				Obchod podle kategorií Nezařazené			

			
					

		




			
		
			Publikováno 20.11.202314.11.2023 Autor  Jaká 3D tiskárna pro domácnost?
		
				
		3D tiskárny jsou zařízení, která stále získávají popularitu mezi nadšenci a profesionály. Výběr vhodného modelu pro domácnost může být výzvou. V tomto článku se podíváme na různé aspekty, které stojí za to zvážit, abyste našli ideální 3D tiskárnu podle svých potřeb. Musí být 3D tiskárna pro domácí použití drahá? Jaké jsou nejdůležitější faktory ovlivňující kvalitu tisku? Čtěte až do konce a dozvíte se odpovědi na tyto a další otázky!


	Kvalita 3D tisku – jaké faktory na ni mají největší vliv?

Jakość tisku 3D je výsledkem složitého procesu, který závisí na mnoha faktorech. Pro dosažení dokonalých výsledků je třeba zohlednit mnoho proměnných a pečlivě naladit svůj 3D tiskárnu.

Klíčové faktory ovlivňující kvalitu tisku 3D zahrnují mechanickou přesnost samotné tiskárny, kvalitu a vlastnosti tiskových materiálů, okolní teplotu a stabilitu pracovního stolu.

Kromě toho správné měřítko a příprava 3D modelu a také správná konfigurace softwaru pro obsluhu tiskárny hrají důležitou roli.

[image: tisk]

Je také důležité dbát na vnější faktory, jako je kvalita zdroje napájení a eliminace elektromagnetických rušení. Nakonec je dokonalá kvalita tisku 3D výsledkem pečlivé práce a zkušeností, které umožňují optimalizaci každého aspektu tiskového procesu. Proto k dosažení nejlepších výsledků stojí za to zaměřit se na zkoumání a zdokonalování každého z těchto prvků.


	Musí 3D tiskárna zabírat hodně místa v domě?

Tisky 3D jsou mimořádně všestranné a inovativní, ale jedním z často pokládaných otázek je, zda 3D tiskárna musí zabírat hodně místa v našem domě. Odpověď zní: ne nutně.

Existuje mnoho kompaktních modelů 3D tiskáren navržených pro domácí použití, které se perfektně hodí do jakéhokoli interiéru. Tyto menší zařízení zachovávají všechny výhody 3D tiskáren a umožňují vytvářet třírozměrné projekty, aniž by vyžadovaly velký prostor.

Díky pokroku v technologii a inovativním řešením můžeme nyní využívat 3D tiskárnu v kompaktním provedení, což ji činí přístupnější pro průměrného uživatele. Samozřejmě jsou k dispozici také větší modely určené pro profesionální použití, ale pokud naším cílem je tisk projektů doma, rozhodně nepotřebujeme věnovat velký prostor.

3D tiskárna nemusí zabírat hodně místa v domě. Výběrem vhodného modelu můžeme využívat možnosti 3D tisku bez nadměrného zatížení prostoru. To je skvělý příklad toho, jak se technologie stává stále dostupnější a přívětivější pro domácí uživatele.

Zkontrolujte nabídku obchodu Botland.cz – místa pro nadšence do elektroniky a profesionály. Určitě zde najdete 3D tiskárnu, která bude odpovídat vašim potřebám ohledně velikosti!

[image: 3D tisk]


	3D tiskárny – dodatečné náklady na provoz

Když se již rozhodneme pro koupi 3D tiskárny, nemůžeme zapomenout na dodatečné náklady spojené s jejím provozem. Mimo cenu samotného zařízení existuje několik faktorů, které mohou ovlivnit naši rozpočtovou situaci. Níže představujeme seznam těchto nákladů, které je vhodné zohlednit.

Náklady na provoz 3D tiskárny:

 

	
		Materiály pro tisk – filamenty, pryskyřice nebo prášky jsou základními surovinami, které se spotřebovávají během tisku. Jejich náklady mohou významně ovlivnit náš rozpočet, zejména při intenzivním používání.
	
		Spotřeba energie – 3D tiskárny, zejména ty větší a pokročilejší, mohou být energeticky náročné. Náklady spojené s spotřebou elektrické energie je třeba zohlednit.
	
		Poruchy a servis – 3D tiskárny, stejně jako každé jiné zařízení, se mohou porouchat nebo vyžadovat údržbu. Náklady na opravy nebo servis by měly být zahrnuty do plánovaných výdajů.
	
		Příslušenství a náhradní díly – volitelné doplňky, jako jsou nové tiskové hlavy, pracovní stoly nebo filtry, se mohou ukázat jako nutné během provozu tiskárny. Jejich náklady také je třeba zohlednit.
	
		Software a licence – některý pokročilý software pro obsluhu 3D tiskáren může generovat další náklady ve formě licenčních poplatků.


Sumarizující, nákup 3D tiskárny je pouze začátek. Dodatečné náklady na provoz, ačkoli se mohou lišit v závislosti na modelu a způsobu použití, je vhodné zahrnout do rozpočtu. Dobrá finanční organizace a uvědomělý přístup k těmto nákladům vám umožní uniknout nepříjemným překvapením a využít možnosti, které 3D tiskárna nabízí.

V nabídce obchodu Botland.cz je široká škála filamentů pro 3D tiskárny. Zkontrolujte to a přesvědčte se o našich atraktivních cenách.

[image: 3D tisnutí]


	Musíme utratit majlant za 3D tiskárnu do domu?

Odpověd je jednoduchá – ne. 3D tiskárnu do domu lze pořídit v cenovém rozmezí od 800 do 5000 PLN. To je rozsah, který zaručuje dostupnost mnoha modelů přizpůsobených různým potřebám a rozpočtům. Samozřejmě existují dražší a levnější možnosti, ale tyto hodnoty představují rozumný výchozí bod.

Ceny 3D tiskáren významně klesly v průběhu posledních několika let, což činí tuto technologii stále dostupnější pro průměrného spotřebitele. V nižších cenových hladinách najdeme modely, které stále nabízejí dobrou kvalitu tisku a slušné možnosti. Samozřejmě, za dražší tiskárny obdržíme pokročilejší funkce a lepší kvalitu tisku, ale to již závisí na individuálních potřebách a očekáváních.

Je však třeba mít na paměti, že náklady na provoz 3D tiskárny, jako jsou tiskové materiály či spotřeba energie, by měly být také zohledněny. Proto ačkoli samotný nákup 3D tiskárny nemusí být ohromně drahý, je důležité si uvědomit, že provoz může ovlivnit celkové náklady na investici.

Určitě zkuste zkontrolovat modely 3D tiskáren dostupné v nabídce Botland.cz – nejlepšího obchodu pro nadšence do elektroniky a profesionály!

		

		
		
						
				Obchod podle kategorií Nezařazené			

			
					

		




			
		
			Publikováno 15.9.20236.10.2023 Autor  Neinvazivní, šetrný a účinný mini lifting
		
				
		
	Také uvažujete o tom, že podstoupíte nějaký estetický zákrok pro uchování mladšího vzhledu? Nejvíce skloňované slovo je v této oblasti „lifting“. Ten může mít celou řadu podob. Buď můžete vyzkoušet některý z invazivních zákroků anebo vsadit na přírodu a šetrnou péči. Mnoho žen už od invazivních zákroků upouští. Má to několik důvodů. Jedním z nich je ten, že nechtějí zasahovat do svého těla víc, než je nezbytně nutné. Druhým důvodem je nalezení péče a kosmetických produktů, které mají srovnatelné výsledky i při neinvazivním ošetření.


	Jde to i bez chemie

Kosmetika v Plzni https://zakosmetikou.cz má právě pro vás připravené produkty, které neobsahují žádnou chemii a přesto (nebo právě proto) jsou natolik účinné, že si poradí i s problematickou, citlivou nebo alergickou pokožkou. A místo invazivního liftingu můžete vyzkoušet mini lifting, který sestává z nanášení kvalitních speciálních krémů a masek s protizánětlivými a regeneračními účinky. Součástí je péče o oční okolí a eliminace kruhů pod očima. Veškeré ošetření je pochopitelně maximálně šetrné s ohledem na typ vaší pokožky.

		

		
		
						
				Obchod podle kategorií Nezařazené			

			
					

		




			
		
			Publikováno 22.4.20232.5.2023 Autor  Minerál se zajímavou vizáží
		
				
		
	Tentokrát se podíváme na výjimečný minerál aragonitu, který získal své jméno podle svého naleziště, ostatně jako většina drahých kamenů nebo nerostů. Byl nalezen ve španělské Aragonii. Aragonit je minerál uhličitanu vápenatého, který i patří do skupiny aragonitů. Zajímavé je, že jeho chemické složení je podobné jako u kalcitu, ale zase má úplně jinou a odlišnou strukturu. Symetrie a tvary krystalů ho ovšem dělá vzácnějším, než je kalcit. Může mít i různé barvy nebo dokonce může být úplně bezbarvý, ale ani to mu není na škodu.


	Autorské šperky

Jedná se šperky, ke kterým se vztahuje ruční výroba. Málokdy se povede úplně autentický, protože těžko se naleznou tyto přírodní skvosty, aby byly stejné. Nicméně právě proto drahé kameny, nerosty i minerály jsou ideálními produkty k jejich výrobě. Přímo aragonit se dá zakoupit i v odstínech červených, žlutých, oranžových, hnědých, zelených, ale někdy se naleznou i v modré barvě. To již dává širokou možnost fantazie na tvoření. Navíc, když má schopnost uzemnit fyzickou energii a odbourá tím stres. Takový šperk je poté radost nosit.

		

		
		
						
				Obchod podle kategorií Nezařazené			

			
					

		




			
		
			Publikováno 11.10.20222.5.2023 Autor  Obal, který se přizpůsobí vašemu produktu
		
				
		
	Léčiva a jiné farmaceutické produkty vyžadují v oblasti obalů zvláštní zacházení. Je nutné zvolit obal tak, aby byl kompatibilní ke každému konkrétnímu produktu. Neexistuje tedy univerzální řešení, ale vždy je nutné zohlednit vlastnosti konkrétního výrobku. Některé léky například obsahují prvky, které jsou citlivé na světlo. Řešení je tedy jednoduché – zvolí se takový obal, který proniknutí světla zabrání.

	[image: obalový materiál]

	
		Nakupovat obalové materiály s All In Packaging přináší celou řadu výhod.
	
		Mezi ty nejdůležitější patří
	
		tisíce produktů na jednom místě
	
		snadný nákup přes internet
	
		rychlé dodání zboží



	V nabídce jsou také certifikované obaly


	Komplexní obalová řešení jsou nezbytností nejen pro farmaceutické a veterinární produkty, ale také pro produkty klinické kosmetiky a potravinářského průmyslu. V mnoha případech jsou vyžadovány certifikované obaly.

	
		Před objednávkou je tedy nutné vědět, jaké certifikáty jsou pro daný výrobek potřebné a podle tohoto kritéria objednávat.



	Záruka originality


	Společnost All In Packaging mohou využít také malé nebo začínající firmy, které upřednostňují nízké minimální objednávky. Široká nabídka zahrnuje lahve, kelímky, tuby, kartonové krabice i praktické rozprašovače. Zkušený výrobce obalů ví, že u konečného zákazníka hraje velkou roli nejen obsah, ale také obal. Proto nabízí vytvoření jedinečného a originálního designu.

	[image: lahvička na léky]

	
		Stačí mít jen dobrý nápad a prodejnost výrobku se zvýší o několik desítek procent.



	Řešení pro každého na míru


	Většina obalů je vyrobena z plastu. Tento materiál má několik významných předností. Jednou z nejdůležitějších je možnost vytvořit prakticky jakýkoliv tvar a jakoukoliv velikost. Obal se tedy přizpůsobí na míru vašemu produktu. Další skvělou vlastností plastových obalů je jejich potištění nebo jiné varianty označení a ozvláštnění. Možností v oblasti obalového materiálu je pochopitelně mnohem více.

	
		Některé farmaceutické a kosmetické výrobky vyžadují přesné dávkování nebo odebírání minimálního množství.
	
		V tomto případě je ideálním řešením skleněná lahvička s praktickým kapátkem.
	
		Velkou výhodou uvedených skleněných lahviček je také jejich mnohostranné využití.
	
		Nemusejí to být pouze obaly na léky nebo kosmetické přípravky.
	
		Své využití najdou například v kuchyni při přesném dávkování tekutého koření.


		

		
		
						
				Obchod podle kategorií Nezařazené			

			
					

		




			
		
			Publikováno 24.9.202227.4.2023 Autor  Elegantní hodinky nejsou jen ozdobou
		
				
		Tentokrát nahlédneme trochu do historie a propojíme ji se současností. Spojovat nás bude značka hodinek, která je ve známosti již více, než 100 let. Dodnes znalci hodinových strojků obdivují hodinky Festina, což je značka, která stále používá prvotřídní materiály a vznikají skutečné skvosty, rozmanité styly a o funkcích ani nemluvě. Někteří se mohli setkat s názvem hodinek ve spojení se sportem, konkrétně Tour de France a Tour de Polog. Důraz kvality značky Festina a skutečně kvalitního provedení prosadil tyto hodinky do nejvýznamnějšího francouzského cyklistického závodu, kde se stala jeho časomírou.

[image: festina hodinky]


	Tento model se vyplatí

Festina je skutečně jedinečnou značkou mezi mnoha dalšími. Dokonale spojuje tradici, která přetrvává tolik let s moderní technologií, kterou vyhledávají zájemci v současné době. Není ani divu, že například Festina Automatic hodinky patří mezi nejoblíbenější módní značky, které se v této branži objevují. Při pohledu na bohatou nabídku hodinek, se výrobci rozhodně nebojí zapojit hravost, odvážnost, ale i samotnou atraktivnost. To vše je k dispozici za velmi dobou cenovou relaci. Navíc ženské hodinky se dají doplnit velmi vkusným kovovým náramkem, což je v podstatě velmi chytré řešení na doplnění outfitu.

[image: náramkové hodinky]


	Pánské náramkové hodinky

V současné době si skutečně vybere každý. Pánské hodinky se nabízí v různém provedení a kompilacích. Cenově dostupné jsou quartzové hodinky, ale rovněž i sofistikované a prestižní prémiové hodinky. Milovníky hodinek rozhodně potěší zase nabídka hodinek s automatickým strojkem. Kdo vybírá hodinky podle značky, tak ani v tomto případě nepřijde zkrátka. Aktivní pánové zajisté ocení řadu sportovních hodinek, které se vyznačují kvalitou a bezpochyby jedinečnými funkcemi, které se hodí jak na trénink, tak samozřejmě pro denní přehled aktivit. Záleží jen na prioritách, které se mohou odrazit ve výběru pánských hodinek.

		

		
		
						
				Obchod podle kategorií Nezařazené			

			
					

		




			
		
			Publikováno 22.9.20222.5.2023 Autor  Pokrok patří i k hodinkám
		
				
		
	Vědeckotechnický rozvoj patří k nám lidem už velice dlouho. Ale největší obrátky nabral zjevně v posledních desetiletích a letech, kdy se stalo možným vlastně i pomalu nemožné. Vždyť se jenom podívejte na to, co nás obklopuje, a když si uvědomíte, jak je to vlastně často dokonalé a námi opomíjené jenom proto, že už nám to zevšednělo a okoukalo se to, třeba vás to i vysloveně fascinuje.


	Kolik je u nás jenom nejrůznějších vymožeností, jež jsou skutečně něčím, co lidé mohou sice užívat, ale je to natolik dokonalé, že se často neví třeba ani to, jak to vůbec funguje! Kolik nám toho umožňuje vést dokonalejší život, kolik z toho nám prokazuje neocenitelné služby nebo nám to aspoň naše bytí zpříjemňuje!


	[image: černé hodinky]


	Chceme-li však vidět technickou dokonalost, nemusíme se rozhlížet po širokém okolí a pátrat nezbytně s použitím dalekohledu nebo lupy. Jeden z učiněných technických zázraků je nám totiž na dosah ruky, a to doslova. Technicky dokonalou věcí totiž mohou často být i hodinky, které používáme. A to zejména tehdy, používáme-li chytré hodinky. Protože to jsou výrobky, nad kterými by se dalo žasnout celou věčnost. A kdybychom je viděli za dob mého mládí, za socialismu provázeného často nedostatkem a zaostalostí, snad bychom před nimi padli na zadek, jak se říká. Tak by bylo udivující, jaký je rozdíl mezi tehdejšími hodinkami a dnešními hodinkami takzvaně chytrými.


	[image: hodinky]


	Protože se jenom podívejte, co všechno takové chytré hodinky svým majitelům nabízejí! Jak tyto třeba umožňují telefonovat, jak člověku kontrolují jeho zdraví a fyzickou kondici, jak umožňují dejme tomu přístup na sociální sítě atd. Dlouho bychom si tu vyjmenovávali potenciálně nabízené služby, jež nám chytré hodinky poskytují. A každý tak pro tyto hodinky najde nějaké to uplatnění ve svém životě. A měl by si je tedy pro sebe pořídit.

		

		
		
						
				Obchod podle kategorií Nezařazené			

			
					

		




			
		
			Publikováno 17.9.202227.4.2023 Autor  Trochu historie nikdy neuškodí
		
				
		Krásný design s dokonalými prvky, safírové sklo, automatické mechanismy a mnohé další plusové benefity přináší Invicta hodinky. Ještě je dobré dodat, že tyto skvosty jsou ideální pro potápěče, neztratí totiž funkčnost ani ten správný chod v poměrně velké hloubce. Invicta je švýcarsko-americká značka hodinek, která má osobitý styl a velmi bohatou historii, která začíná v roce 1837 v Le Chaux-de-Fonds. Pokud se zajímáte o hodinky nebo máte alespoň větší přehled, poté víte, že se jedná o slavné rodiště švýcarských značek, předně hodinek Omega, Rolex. Když zakládal a registroval tuto značku Raphael Picard, tak měl jasnou představu o kvalitních hodinkách a předně za rozumnou cenu.

[image: hodinky]


	Strategie nebo plán?

Dá se říci, že tato strategie nebo i plán mu vyšel a značka získala velmi dobrou pověst. Až do sedmdesátých let minulého století se držela velmi dobře na předních příčkách a vyráběla velmi kvalitní náramkové hodinky s mechanickými kalibry. Krize, která přišla, se bohužel podepsala i v tomto případě na samotné výrobě a prodeji. Naštěstí se štěstí pousmálo v roce 1991 a společnost získala nového majitele, který jí opět pomohl povstat. S tím přišly i jisté změny a první bylo to, že se výroba přesunula do USA a díky agresivnímu marketingu a výrobě limitovaných edicí se opět stala značka velmi úspěšným a vyhledávaným objektem. Následovaly ještě další změny, ale vždy to společnost posunulo směrem k lepšímu cíli.

[image: pánské hodinky]


	Americká a švýcarská verze

Při nákupu se můžete setkat s oběma verzemi, ale v obou dvou případech vám nabízí Invicta pánské hodinky se zajímavým designem, kdy je možné pozorovat chod mechanismu. Hodinky jsou velmi krásné a na mužském zápěstí dokonale vyniknou. Stranou nezůstávají ani ženy, kdy si mohou vybrat Invicta ženské hodinky podle vlastního výběru. Vždy budou velmi vkusným doplňkem k jejich outfitu. Na značku Invicta se dá plně spolehnout po všech stránkách, jak funkční, tak designové, a to vše za velmi dobrou cenovou relaci.

		

		
		
						
				Obchod podle kategorií Nezařazené			

			
					

		




			
		
			Publikováno 5.9.202227.4.2023 Autor  Zacíleno na sportovní hodinky
		
				
		V současné době se nabízí poměrně bohatý výběr sportovních hodinek, který je samozřejmě již podle názvu zaměřen na sportovní aktivity. Přirozeně nejen na ně, ale převážně je tomu tak. Výrobci nabízí jedinečné modely rozličných funkcí a musí se nechat, že některé sportovní hodinky vypadají rovněž velmi elegantně a hodí se do společnosti. Mezi takové patří oblíbená řada hodinek Casio G-Shock, které bez problémů fungují i v extrémních podmínkách a jsou velmi odolné. I když jsou nadupané řadou informací o vašem tréninku a pohybu, tak přesto jsou velmi lehké a na ruce neudělají nikomu ostudu.

[image: hodinky chytr]


	GPS a hodinky? To je pecka

Pokud si představujete navigaci, tak sice nejste daleko od pravdy, ale hodinky s GPS slouží ještě i ke sledování venkovních aktivit, chůze, běhu nebo dokonce jízdy na kole. Díky GPS a dalším lokačním systémům, které jsou součástí sportovních hodinek, získáte skvělý přehled o tom, jakou trasu jste absolvovali a samozřejmě i kolik kalorií jste spálili. Tyto sportovní hodinky disponují dalšími funkcemi, které jsou vhodné jak pro sváteční, tak výkonnostní sportovce. Některé modely se vyrábí z titanu a mají dokonalou synchronizaci s rádiovými vlnami. Někoho může potěšit digitální kompas, výškoměr, barometr a nechybí ani ideální podsvícení.

[image: sportovní hodinky]


	Přijatelná cenová relace

Sportovní hodinky se dají zakoupit za velmi přijatelnou cenovou relaci, a pokud požadujete speciální funkce, tak budete muset počítat i s vyšší cenou. Na druhou stranu i pánské sportovní hodinky lze nosit běžně do zaměstnání, stačí zvolit správný náramek či pásek. Dámské sportovní hodinky jsou s menším displejem, ale ani zde nechybí jejich elegantní verze, která je doplněna navíc vkusnými diamanty. Opět je možný výběr pásku či náramku, který bude dokonale spojovat vaši osobnost s elegantními hodinkami pro každou příležitost. A to rozhodně sportovní hodinky jsou.

		

		
		
						
				Obchod podle kategorií Nezařazené			

			
					

		

Navigace pro příspěvky
	1
	2
	…
	20
	Následující




		
	




	
				
					Vyhledávání
					
				
				
			


		
		Nejnovější příspěvky
			
					K čemu slouží Protikorupční linka
									
	
					Základní průvodce elektrickými nářadími: Vaše nejlepší zdroj pro nadšence do kutilství
									
	
					Jaká 3D tiskárna pro domácnost?
									
	
					Neinvazivní, šetrný a účinný mini lifting
									
	
					Minerál se zajímavou vizáží
									



		
Archivy
				Březen 2024
	Únor 2024
	Listopad 2023
	Září 2023
	Duben 2023
	Říjen 2022
	Září 2022
	Červen 2022
	Duben 2022
	Březen 2022
	Únor 2022
	Leden 2022
	Listopad 2021
	Říjen 2021
	Srpen 2021
	Červenec 2021
	Březen 2021
	Únor 2021
	Leden 2021
	Prosinec 2020
	Listopad 2020
	Říjen 2020
	Září 2020
	Červenec 2020
	Červen 2020
	Květen 2020
	Duben 2020



			
Rubriky
				Žádné rubriky



			
Základní informace
			Přihlásit se
	Zdroj kanálů (příspěvky)
	Kanál komentářů
	Česká lokalizace



		



		

	


	
	
		

					
			©  Taize Praha 2024
							

				Built with Storefront.					

		
		

	

	




      
      








		
		Tento web používá k poskytování služeb, personalizaci reklam a analýze návštěvnosti soubory cookie. Používáním tohoto webu s tím souhlasíte.Souhlasím

			
		

		
